
Årsmøtesak fra Sandefjord JFF, dato for regionlagets årsmøte. 

 

Regionlagets vurdering: 

Sandefjord JFF foreslår at årsmøte vedtar at regionlagets årsmøte skal avholdes siste helg i mars 

hvert år. 

Slik teksten står, vil en slik binding av regionlagets årsmøtedato, påvirke regionlagets mulighet til 

fleksibilitet rundt både spørsmål om helg kontra hverdag, og en binding av dato som kan komme i 

konflikt med dato for påske, når denne kommer tidlig. Regionlaget ønsker å ha muligheten til å sette 

en dato for årsmøte, med fleksibilitet rundt dagen for årsmøte, som kan tilpasses både en eventuell 

tillitsvalgtsamling, eller eventuelt en kveld på en hverdag. 

 

Regionlagets forslag til vedtak: 

Regionlaget ønsker å beholde muligheten til å sette dato for årsmøtet selv, innafor perioden 15-

30.mars. 

 

Årsmøtesak fra Borre JFF – årlige samlinger 

Regionlagets vurdering: 

Borre JFF foreslår at regionlaget arrangerer samlinger for de enkelte kontaktene på tvers av 

foreningene. 

Dette har regionlaget som ambisjon å gjøre hvert år. Ambisjonen er pga flere forskjellige årsaker ikke 

oppnådd de siste årene. Flere av samlingene er markedsført godt ut til lokallagene, men likevel med 

svært dårlig oppmøte. 

Teksten fra Borre JFF beskriver godt, både behovet og forpliktelsene regionlaget har ovenfor 

lokallagene/kontaktene, etter vedtekter og føringer fra forbundet. Regionlaget har et eget forslag til 

vedtak, som vi mener ivaretar hensikten til forslaget fra Borre JFF, men som ikke binder oss til å 

holde flere samlinger enn nødvendig/ønsket. 

Regionlagets forslag til vedtak: 

Regionlaget fortsetter å tilby samlinger for de respektive kontaktene, og ønsker å imøtekomme 

forslaget om at vi holder ulike samlinger hvert år, ut ifra behov og etterspørsel fra lokallagene. 

 

Forslag til uttalelse fra Borre JFF. 

Regionlagets vurdering: 

Borre JFF foreslår en uttalelse rundt et aktuelt tema som er vært viktig for både organisasjonen og 

regionen, nemlig høringen om tiltak for Oslofjorden. 

Regionlaget er engasjert i denne høringen, gjennom samarbeid med de andre regionalagene og 

sentraladministrasjonen, gjennom flere møter siden høringen ble gjort kjent. Lokallagene er også 

invitert til å bidra med uttalelser, og forlaget fra Borre JFF er derfor et godt innspill som svarer på et 



behov vi har etterspurt. Regionlaget ønsker å avvente et forslag fra den nevnte samlingen av 

regionlag og fagadministrasjonen, før vi tar stilling til saken. Det er et håp om at et slikt forslag kan 

være klart før årsmøtet 22.mars, og at denne kan legges til grunn for en diskusjon rundt temaet. 

Dette forslaget vil ta utgangspunkt i bl.a. tidligere resolusjoner, og landsmøtevedtatte holdninger for 

organisasjonen. Vi ønsker i utgangspunktet ikke å mene for mye om de tiltakene som gjelder 

yrkesfiske, men heller å konsentrere høringssvaret om de punktene som går på kjerneområdet av 

vårt virke, som er sportsfiske og friluftsliv i Oslofjorden. 

Hvis høringsforslaget ikke er klart til årsmøtet, kan årsmøtet vedta en uttalelse som sendes inn til de 

nevnte instansene, men uttalelsen ville sannsynligvis hatt større verdi om den kom som et innspill til 

et reelt forslag på et omforent svar til høringen. 

Regionlagets forslag til vedtak: 

Regionlaget avventer forslag til høringssvar fra samarbeidet mellom regionlag og 

fagadministrasjonen, før de kommer med en anbefaling til lokallagene, enten på årsmøtet 22.mars, 

eller når forslaget er klart. Frist for høringssvar er 22.april. 


